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SM SPORTSKYTTE 2012   
 
Under tre långa och intensiva dagar hölls SM i sportskytte för pistol 25 
och 50m på Grimsta Skjutbana i Stockholm. Ca 370 starter fördelade 
på fem grenar genomförde tävlingarna. 
 
Många fina resultat med spännande final- och särskjutningar 
resulterade slutligen i att Svenska mästare och mästarinnor korades i 
samtliga mästerskapsgrenar och -klasser. 
 
Stockholmspolisens skytteförening och Lövsta skytteförening vill passa 
på att tacka alla deltagande skyttar och åskådare och önska er 
välkomna tillbaka till oss! 
 
Tack även till alla våra funktionärer. Utan er hjälp hade tävlingarna 
inte kunnat genomföras! 
 
Resultatlistan återfinns även på webben - www.spolskytte.se 
 
//  SM kommittén 
 
 
 
 
 
 
 

TÄVLINGSJURY   
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FRIPISTOL   
Mästerskap Herrar 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Sjöberg Kristian Torna Hällestads Psk 1521391 90 90 96 89 90 91 546 (5*) 
    10,8 8,5 9,5 8,5 10,1 
    10,3 10,6 8,5 8,4 9,9  95,1  641,1 
2 Fredriksson Peter Östhammars pk 1496415 89 95 91 92 87 92 546 (6*) 
    8,0 8,5 9,7 10,0 8,5 
    9,8 7,1 9,3 8,4 10,3  89,6  635,6 
3 Andersson Mattias Njurunda ssk 451822 94 90 91 89 90 93 547 (4*) 
    8,9 10,4 9,5 8,1 9,8 
    8,7 8,2 7,2 9,7 7,3  87,8  634,8 
4 Palmgren Lars I2 skf 1045593 87 91 89 92 91 85 535 (3*) 
    10,4 9,7 9,4 9,3 9,3 
    9,1 10,5 8,2 10,0 9,3  95,2  630,2 
5 Svensson Tobias Jönköpings pk 265404 96 91 89 90 90 82 538 (8*) 
    10,7 8,5 8,3 10,6 7,4 
    9,7 9,8 8,6 7,6 8,9  90,1  628,1 
6 Palmgren Magnus I2 skf 345313 86 91 89 96 90 86 538 (6*) 
    10,4 5,9 9,3 8,2 8,4 
    9,2 10,1 9,1 10,6 8,7  89,9  627,9 
7 Johansson Daniel Upsala sk 726970 91 86 93 92 86 86 534 (4*) 
    8,9 10,5 10,1 7,8 10,2 
    9,1 9,4 9,4 8,1 8,5  92,0  626,0 
8 Juskär Staffan Västerås ps 572699 85 91 86 93 89 90 534 (5*) 

Klass H3 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Sjöberg Kristian Torna Hällestads Psk 1521391 90 90 96 89 90 91 546 (5*) 
    10,8 8,5 9,5 8,5 10,1 
    10,3 10,6 8,5 8,4 9,9  95,1  641,1 
2 Fredriksson Peter Östhammars pk 1496415 89 95 91 92 87 92 546 (6*) 
    8,0 8,5 9,7 10,0 8,5 
    9,8 7,1 9,3 8,4 10,3  89,6  635,6 
3 Andersson Mattias Njurunda ssk 451822 94 90 91 89 90 93 547 (4*) 
    8,9 10,4 9,5 8,1 9,8 
    8,7 8,2 7,2 9,7 7,3  87,8  634,8 
4 Palmgren Lars I2 skf 1045593 87 91 89 92 91 85 535 (3*) 
    10,4 9,7 9,4 9,3 9,3 
    9,1 10,5 8,2 10,0 9,3  95,2  630,2 
5 Johansson Daniel Upsala sk 726970 91 86 93 92 86 86 534 (4*) 
    8,9 10,5 10,1 7,8 10,2 
    9,1 9,4 9,4 8,1 8,5  92,0  626,0 
6 Krabb Niklas Jönköpings pk 569256 85 94 85 91 84 94 533 (4*) 
7 Wälikangas Robert Sthlmspolisens Skf 983010 86 90 88 87 91 90 532 (10*) 
8 Danielsson Jan-Olof Älvdalens pk 939296 84 90 88 89 92 86 529 (6*) 
9 Rosengren Fredrik Upsala sk 716599 86 84 90 90 85 90 525 (7*) 
10 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1114043 91 81 83 88 90 86 519 (6*) 
11 Olsson Pontus Psk M. Stenbock 725290 88 84 91 89 80 78 510 (4*) 
12 Schödin Johnny Njurunda ssk 1035706 84 86 87 84 85 83 509 (5*) 
13 Skanåker Ragnar Psk M. Stenbock 960924 85 86 81 84 84 88 508 (4*) 

Klass H2 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Svensson Tobias Jönköpings pk 265404 96 91 89 90 90 82 538 (8*) 
    10,7 8,5 8,3 10,6 7,4 
    9,7 9,8 8,6 7,6 8,9  90,1  628,1 
2 Juskär Staffan Västerås ps 572699 85 91 86 93 89 90 534 (5*) 
3 Rinaldo Pontus Göteborgs pssk 940542 80 89 84 88 96 95 532 (6*) 
4 Östlund John Eskilstuna pk 1507589 85 87 91 92 90 86 531 (6*) 
5 Vikberg Tobias Karlstads psk 1549732 87 89 86 86 92 90 530 (4*) 
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Pl Namn Förening Lic Resultat  

6 Persson Krister Ljungbyheds pk 1632925 84 95 87 92 86 83 527 (5*) 
7 Frost Patrik Skellefteå psf 543723 83 91 93 88 86 83 524 (8*) 
8 Brantedal Michael Östhammars pk 1401137 92 87 87 82 88 87 523 (8*) 
9 Hakola Seppo Pk Ena 700261 89 79 86 92 87 90 523 (5*) 
10 Hedström Per-Arne Gävle Pk 1460473 85 89 90 86 85 88 523 (5*) 
11 Tieva Dan Bodens ssk 1074789 88 93 88 86 82 85 522 (5*) 
12 Larsson Hans Hudiksvalls pk 9554 84 83 86 88 87 93 521 (5*) 
13 Sjöholm Hans-Erik Torna Hällestads Psk 690690 86 79 90 86 91 89 521 (5*) 
14 Landebring Håkan Telegrafverkets Psf 493630 92 85 89 85 84 84 519 (7*) 
15 Jansson Bengt Falu sport o psk 1667 82 93 90 84 82 86 517 (2*) 
16 Leth Urban Borlänge pk 1107328 88 91 85 81 83 88 516 (3*) 
17 Larsson Christer Örebro pssk 1495153 83 85 93 84 83 86 514 (6*) 
18 Linder Ralf Arvidsjaurs SF 1094251 85 83 86 83 87 90 514 (4*) 
19 Karlsson Kenneth Össeby pk 2162982 86 90 80 83 88 84 511 (7*) 
20 Reinhamre Kent Telegrafverkets Psf 493644 87 81 79 79 89 93 508 (2*) 
21 Fyrpihl Jonas Växjö pk 1114092 89 83 78 85 83 89 507 (4*) 
22 Fasth Mikael Växjö pk 589897 83 90 89 82 76 83 503 (6*) 
23 Bengtsson Håkan Halmstads spsk 37531 89 82 77 81 86 88 503 (4*) 
24 Johansson Peter Östersunds pk 1514005 83 86 86 83 79 86 503 (2*) 
25 Mellberg Tommy Sthlmspolisens Skf 1566036 85 81 90 87 84 74 501 (3*) 
26 Saukko Kari Salems pk 1615397 83 79 85 80 80 86 493 (4*) 
27 Tynell Kurt-Lennart Upsala sk 657791 85 83 84 83 78 80 493 (2*) 
28 Görtz Görgen Sthlmspolisens Skf 116369 85 77 78 81 82 88 491 (5*) 
29 Larsson Patrik Östhammars pk 1496474 86 75 76 83 87 84 491 (3*) 
30 Elstig Ingvar Lövsta skf 1016673 76 77 71 85 84 85 478 (1*) 
31 Bark Hans Bromma pk 1599589 79 68 81 76 83 84 471 (2*) 
32 Olsson Kjell Sthlmspolisens Skf 982839 73 70 74 74 76 71 438 (1*) 
 

Klass H1 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Palmgren Magnus I2 skf 345313 86 91 89 96 90 86 538 (6*) 
    10,4 5,9 9,3 8,2 8,4 
    9,2 10,1 9,1 10,6 8,7  89,9  627,9 
2 Norberg Joakim Atlas Copco pk 974149 93 85 88 83 91 89 529 (2*) 
3 Aalstad Alfred Göteborgs pssk 939824 87 84 90 89 89 87 526 (6*) 
4 Jonsson Marcus A4 skf 1213365 80 88 90 84 89 89 520 (3*) 
5 Westling Magnus Borlänge pk 1107329 90 85 86 82 93 83 519 (4*) 
6 Molin Martin Psk M. Stenbock 65781 86 90 86 87 81 87 517 (5*) 
7 Carlsson Lennart Fryksdalens pk 1164187 83 79 90 93 87 85 517 (3*) 
8 Bredmark Johan Malmö PK 60177 86 87 89 82 82 88 514 (5*) 
9 Herdegård Johan Upsala sk 1630886 82 88 80 82 88 90 510 (6*) 
10 Westberg Jon Njurunda ssk 1458803 89 89 81 86 77 87 509 (5*) 
11 Palmgren Ingeborg I2 skf 1045511 82 87 83 87 84 86 509 (3*) 
12 Enocsson Per Jönköpings pk 100822 88 84 89 83 86 79 509 (1*) 
13 Hällgren Mattias PK Svea Sport 1543688 74 83 92 82 89 87 507 (4*) 
14 Torstensson Gunnar Upsala sk 515113 83 84 89 85 84 79 504 (5*) 
15 Makuch Artur Lövsta skf 1576046 83 86 85 83 80 86 503 (3*) 
16 Solberg Jon Göteborgs pssk 1510844 86 91 78 70 88 87 500 (5*) 
17 Stening Stefan Telegrafverkets Psf 493647 77 80 86 83 88 82 496 (2*) 
18 Johansson Martin Växjö pk 1557779 83 89 82 79 83 79 495 (4*) 
19 Öst Roger Borlänge pk 1107327 83 79 85 75 84 86 492 (5*) 
20 Eklund Oskar Trollhättans pk 1018380 75 89 84 84 81 78 491 (3*) 
21 Engström Henrik Upsala sk 652647 88 80 72 74 82 89 485 (5*) 
22 Jankovic Emil Atlas Copco pk 917465 78 81 87 76 80 83 485 (2*) 
23 Lindvall Fredrik Trollhättans pk 1013324 77 83 80 81 86 76 483 (2*) 
24 Leth Staffan Borlänge pk 274240 73 69 78 84 90 81 475 (1*) 
25 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 1586323 76 78 80 79 81 79 473 (6*) 
26 Majvall Martin Malmö PK 1103027 74 72 88 72 83 79 468 (1*) 
27 Roos Thomas Göteborgs pssk 841590 84 64 74 82 77 82 463 (2*) 
28 Gripfors Andreas Telegrafverkets Psf 127276 75 77 83 68 80 77 460 (1*) 
29 Axelhed Jörgen Lövsta skf 1548652 61 73 78 70 84 66 432 (1*) 
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GROVPISTOL   
Mästerskap Herrar 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Danielsson Jan-Olof Älvdalens pk 939296 47 49 48 49 48 47 288 
    50 49 46 49 49 48 291 579 (22*) 
2 Fyrpihl Jonas Växjö pk 1114092 49 48 46 50 47 49 289 
    47 47 48 49 49 47 287 576 (21*) 
3 Jonsson Marcus A4 skf 1213365 47 49 49 49 49 47 290 
    46 49 49 49 45 44 282 572 (17*) 

Klass H3 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Danielsson Jan-Olof Älvdalens pk 939296 47 49 48 49 48 47 288 
    50 49 46 49 49 48 291 579 (22*) 
2 Fyrpihl Jonas Växjö pk 1114092 49 48 46 50 47 49 289 
    47 47 48 49 49 47 287 576 (21*) 
3 Landebring Håkan Telegrafverkets Psf 493630 49 49 47 47 47 47 286 
    47 50 49 46 45 48 285 571 (21*) 
4 Oscarsson Staffan F4 skf 1153517 46 47 46 47 50 49 285 
    48 49 48 46 49 46 286 571 (17*) 
5 Andersson Mikael Frövi-Lindesberg ps 752934 48 47 45 47 49 49 285 
    47 47 46 49 47 49 285 570 (8*) 
6 Ekman Bo Karlstads psk 1202790 46 44 46 47 45 48 276 
    50 48 48 50 48 48 292 568 (15*) 
7 Vikberg Tobias Karlstads psk 1549732 47 47 47 49 48 47 285 
    46 45 50 44 47 49 281 566 (13*) 
8 Granbom Ted Bodens ssk 1074754 46 44 49 43 46 48 276 
    48 46 47 49 49 50 289 565 (13*) 
9 Svensson Tobias Jönköpings pk 265404 47 49 46 49 46 49 286 
    45 46 45 46 47 50 279 565 (9*) 
10 Kling Alf Pk Ena 1100220 47 46 45 47 48 50 283 
    49 47 45 50 44 46 281 564 (15*) 
11 Sjöberg Håkan Livgardets skf 163876 47 44 47 47 49 46 280 
    44 48 48 50 47 47 284 564 (14*) 
12 Rosengren Fredrik Upsala sk 716599 46 47 47 46 49 46 281 
    43 46 47 49 48 49 282 563 (14*) 
13 Nilsson Mikael SPS Ljungby 935329 46 47 46 46 47 48 280 
    46 47 41 50 47 49 280 560 (13*) 
14 Käck Henrik Varbergs pk 921556 46 43 44 48 47 46 274 
    47 48 45 49 48 49 286 560 (12*) 
15 Leth Urban Borlänge pk 1107328 45 47 44 47 49 45 277 
    44 47 48 48 46 50 283 560 (12*) 
16 Broberg Arnold Falu sport o psk 795441 47 47 40 47 47 46 274 
    48 47 49 47 48 46 285 559 (14*) 
17 Jansson Bengt Falu sport o psk 1667 47 48 47 48 47 49 286 
    47 44 47 48 44 43 273 559 (13*) 
18 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 975744 48 47 45 47 47 46 280 
    48 46 47 46 44 45 276 556 (8*) 
19 Krabb Niklas Jönköpings pk 569256 48 46 46 48 50 43 281 
    45 47 47 44 47 45 275 556 (7*) 
20 Johansson Daniel Upsala sk 726970 41 49 47 47 47 43 274 
    47 48 46 48 44 48 281 555 (9*) 
21 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1114043 47 46 46 47 46 48 280 
    46 47 48 48 42 44 275 555 (9*) 
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Pl Namn Förening Lic Resultat  

22 Palmgren Lars I2 skf 1045593 45 48 45 46 47 47 278 
    40 47 45 48 47 48 275 553 (11*) 
23 Leth Staffan Borlänge pk 274240 43 46 41 43 44 47 264 
    44 48 47 48 48 50 285 549 (9*) 
24 Pettersson Kenneth Falu sport o psk 80391 47 48 45 46 47 47 280 
    44 46 42 45 45 44 266 546 (6*) 
25 Rinaldo Pontus Göteborgs pssk 940542 47 44 43 46 45 46 271 
    45 46 46 46 45 44 272 543 (4*) 
26 Tyynelä Pasi Frövi-Lindesberg ps 1562521 47 46 48 43 43 39 266 
    44 47 47 47 46 44 275 541 (5*) 
27 Fasth Mikael Växjö pk 589897 41 35 41 43 46 46 252 
    26 42 41 35 42 39 225 477 (9*) 

Klass H2 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Jonsson Marcus A4 skf 1213365 47 49 49 49 49 47 290 
    46 49 49 49 45 44 282 572 (17*) 
2 Carlsson Pelle Lövsta skf 1576044 48 45 44 45 44 49 275 
    49 48 48 48 46 50 289 564 (16*) 
3 Stening Stefan Telegrafverkets Psf 493647 47 47 46 45 48 47 280 
    47 46 44 48 47 49 281 561 (11*) 
4 Palmblom Krister Bodens ssk 1074779 45 48 47 48 48 46 282 
    42 47 47 46 47 49 278 560 (15*) 
5 Svensson Hans A4 skf 870827 48 47 47 48 46 47 283 
    48 46 45 47 39 49 274 557 (13*) 
6 Linder Ralf Arvidsjaurs SF 1094251 47 49 47 47 47 48 285 
    43 42 45 49 45 47 271 556 (11*) 
7 Mellberg Tommy Sthlmspolisens Skf 1566036 46 47 47 47 46 46 279 
    46 45 46 49 43 48 277 556 (10*) 
8 Hämäläinen Tomas Atlas Copco pk 974120 43 46 49 47 47 48 280 
    45 47 46 44 44 48 274 554 (17*) 
9 Claësson Ulf Frövi-Lindesberg ps 1188466 48 48 47 45 47 47 282 
    46 46 43 42 47 48 272 554 (13*) 
10 Magnusson Anders Växjö pk 937947 49 48 48 47 46 47 285 
    47 45 45 43 43 45 268 553 (11*) 
11 Magnusson Tore Gällivare pk 317310 45 47 47 47 45 47 278 
    48 43 45 45 45 44 270 548 (9*) 
12 Solberg Jon Göteborgs pssk 1510844 43 47 47 47 48 47 279 
    48 41 44 43 46 45 267 546 (9*) 
13 Bengtsson Håkan Halmstads spsk 37531 46 46 46 43 44 47 272 
    45 49 44 45 45 46 274 546 (7*) 
14 Ålander Patrik Atlas Copco pk 974176 49 47 48 46 49 47 286 
    46 38 45 41 45 40 255 541 (14*) 
15 Reinhamre Kent Telegrafverkets Psf 493644 46 46 49 49 48 49 287 
    36 46 37 45 41 47 252 539 (10*) 
16 Gripfors Andreas Telegrafverkets Psf 127276 39 46 45 49 43 45 267 
    45 47 45 44 44 47 272 539 (9*) 
17 Tynell Kurt-Lennart Upsala sk 657791 45 43 45 45 50 43 271 
    48 43 43 45 43 46 268 539 (8*) 
18 Nilsson Bertil Sjöormens pk 131295 46 47 46 43 46 46 274 
    46 46 38 46 47 42 265 539 (8*) 
19 Jorsäter Jan Örebro pssk 1214021 49 48 50 49 40 46 282 
    37 49 47 44 27 49 253 535 (15*) 
20 Skarpsvärd Tomas Bodens ssk 869655 44 39 46 44 47 49 269 
    45 45 46 44 43 43 266 535 (6*) 
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Pl Namn Förening Lic Resultat  

21 Carlsson Lennart Fryksdalens pk 1164187 46 44 47 48 44 42 271 
    46 48 41 47 45 36 263 534 (6*) 
22 Hakola Seppo Pk Ena 700261 47 46 42 46 41 46 268 
    48 44 39 43 44 40 258 526 (7*) 
23 Hellström Ronnie Atlas Copco pk 974117 45 45 41 46 43 44 264 
    43 43 44 46 41 42 259 523 (5*) 
24 Strid Jan Falu sport o psk 795436 43 48 48 42 42 44 267 
    38 39 40 44 46 43 250 517 (8*) 
25 Olsson Kjell Sthlmspolisens Skf 982839 39 39 44 46 44 40 252 
    38 43 42 44 47 46 260 512 (6*) 
26 Bark Hans Bromma pk 1599589 44 42 42 46 45 43 262 
    36 45 31 45 40 34 231 493 (4*) 

Klass H1 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Norberg Joakim Atlas Copco pk 974149 42 47 46 45 48 45 273 
    50 48 44 48 47 50 287 560 (6*) 
2 Wadman Göran F16 PK 2153039 46 47 46 46 45 44 274 
    46 42 47 44 50 47 276 550 (10*) 
3 Skottke Patrik Lövsta skf 2209915 46 41 45 45 47 46 270 
    46 45 42 45 48 46 272 542 (10*) 
4 Hamrén Torbjörn Lövsta skf 1932230 50 47 45 45 43 46 276 
    44 43 42 44 47 45 265 541 (4*) 
5 Nevelius Johan Örebro pssk 1290841 41 43 48 45 47 48 272 
    47 46 42 45 41 46 267 539 (6*) 
6 Westling Magnus Borlänge pk 1107329 45 47 45 47 46 50 280 
    40 36 46 44 44 46 256 536 (10*) 
7 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 1586323 49 45 48 47 29 46 264 
    46 47 45 42 34 47 261 525 (6*) 
8 Görtz Görgen Sthlmspolisens Skf 116369 43 44 47 47 43 44 268 
    36 31 42 33 24 43 209 477 (5*) 
9 Engström Henrik Upsala sk 652647 45 45 42 48 45 47 272 
    38 42 31 35 16 34 196 468 (7*) 
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SNABBPISTOL   
Mästerskap Herrar 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Hylander Pär Varbergs pk 943456 50 48 49 49 47 46 289 
    47 50 50 48 45 32 272 561 (15*) 
    3 3 2 2 2 
    3 3 2     20  
2 Andersson Jonas Varbergs pk 1097119 47 46 48 46 41 36 264 
    47 50 46 47 44 47 281 545 (9*) 
    2 1 3 1 4 
    3 0 1     15  
3 Backe Johan Atlas Copco pk 974090 48 48 45 45 41 45 272 
    49 45 44 44 45 46 273 545 (7*) 
    4 0 2 1 2 
    1 4      14  
4 Carlsson Pelle Lövsta skf 1576044 47 46 48 45 47 44 277 
    48 48 46 41 44 44 271 548 (7*) 
    0 3 1 3 1 
    0       8  
5 Svensson Tobias Jönköpings pk 265404 50 46 42 49 45 44 276 
    48 50 46 49 45 40 278 554 (14*) 
    2 1 1 2 2   8  
6 Friberg Mats Ljungbyheds pk 1609700 47 48 48 45 45 38 271 
    47 47 43 48 44 44 273 544 (9*) 
    2 0 3 0    5  

Klass H3 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Hylander Pär Varbergs pk 943456 50 48 49 49 47 46 289 
    47 50 50 48 45 32 272 561 (15*) 
    3 3 2 2 2 
    3 3 2     20  
2 Andersson Jonas Varbergs pk 1097119 47 46 48 46 41 36 264 
    47 50 46 47 44 47 281 545 (9*) 
    2 1 3 1 4 
    3 0 1     15  
3 Backe Johan Atlas Copco pk 974090 48 48 45 45 41 45 272 
    49 45 44 44 45 46 273 545 (7*) 
    4 0 2 1 2 
    1 4      14  
4 Carlsson Pelle Lövsta skf 1576044 47 46 48 45 47 44 277 
    48 48 46 41 44 44 271 548 (7*) 
    0 3 1 3 1 
    0       8  
5 Friberg Mats Ljungbyheds pk 1609700 47 48 48 45 45 38 271 
    47 47 43 48 44 44 273 544 (9*) 
    2 0 3 0    5  
6 Leth Staffan Borlänge pk 274240 44 45 46 40 45 43 263 
    49 46 47 47 46 45 280 543 (6*) 
7 Broberg Arnold Falu sport o psk 795441 50 46 45 44 45 42 272 
    46 48 47 39 48 37 265 537 (17*) 
8 Danielsson Jan-Olof Älvdalens pk 939296 50 47 45 46 43 41 272 
    45 46 45 45 44 34 259 531 (8*) 
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Pl Namn Förening Lic Resultat  

9 Rosengren Fredrik Upsala sk 716599 46 46 46 46 42 46 272 
    49 45 46 41 39 29 249 521 (7*) 
10 Johansson Daniel Upsala sk 726970 41 37 45 42 38 45 248 
    50 43 44 46 45 45 273 521 (6*) 

Klass H2 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Svensson Tobias Jönköpings pk 265404 50 46 42 49 45 44 276 
    48 50 46 49 45 40 278 554 (14*) 
    2 1 1 2 2   8  
2 Jansson Bengt Falu sport o psk 1667 46 48 47 41 34 43 259 
    48 48 45 45 41 39 266 525 (8*) 
3 Leth Urban Borlänge pk 1107328 48 44 48 45 40 45 270 
    44 46 47 47 34 37 255 525 (6*) 
4 Nyberg Björn Västerås ps 2648 46 47 39 44 43 33 252 
    48 45 44 45 45 44 271 523 (4*) 
5 Krabb Niklas Jönköpings pk 569256 46 44 46 46 43 28 253 
    47 47 48 45 40 41 268 521 (4*) 
6 Andersson Mikael Frövi-Lindesberg ps 752934 46 49 43 45 38 41 262 
    50 48 44 45 30 40 257 519 (10*) 
7 Ålander Patrik Atlas Copco pk 974176 45 47 46 49 39 23 249 
    46 47 42 39 44 42 260 509 (3*) 
8 Nehl Björn Lövsta skf 429208 42 45 42 43 31 29 232 
    45 45 48 41 31 33 243 475 (3*) 
9 Strid Jan Falu sport o psk 795436 35 40 24 39 17 43 198 
    47 43 44 46 38 23 241 439 (5*) 

Klass H1 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Vikberg Tobias Karlstads psk 1549732 47 45 41 42 45 46 266 
    46 46 48 47 43 41 271 537 (1*) 
2 Rinaldo Pontus Göteborgs pssk 940542 50 46 48 43 40 43 270 
    47 46 46 48 43 35 265 535 (11*) 
3 Jonsson Marcus A4 skf 1213365 43 49 45 45 44 38 264 
    41 46 43 49 42 46 267 531 (9*) 
4 Stening Stefan Telegrafverkets Psf 493647 47 46 43 46 38 43 263 
    47 46 48 42 39 44 266 529 (6*) 
5 Rehn Göran Varbergs pk 2191379 47 44 44 45 38 41 259 
    45 43 48 46 41 33 256 515 (1*) 
6 Hamrén Torbjörn Lövsta skf 1932230 49 48 45 40 30 40 252 
    48 43 33 44 45 43 256 508 (6*) 
7 Hedlund Micke Sthlmspolisens Skf 1881972 45 47 41 45 30 40 248 
    47 47 46 43 39 27 249 497 (6*) 
8 Norberg Joakim Atlas Copco pk 974149 47 46 47 37 45 27 249 
    47 44 48 46 27 32 244 493 (8*) 
9 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 1586323 45 49 43 40 25 39 241 
    46 37 43 47 38 37 248 489 (6*) 
10 Pettersson Kenneth Falu sport o psk 80391 45 47 38 42 34 35 241 
    37 45 41 42 39 43 247 488 (4*) 
11 Hellman Lars Lövsta skf 1016887 46 38 44 32 28 39 227 
    45 43 40 46 31 41 246 473 (4*) 
12 Åberg Marcus Djurö SSF 414463 44 42 41 44 33 31 235 
    43 44 37 41 25 41 231 466 (1*) 
13 Enocsson Per Jönköpings pk 100822 44 38 34 48 18 38 220 
    47 46 43 34 34 28 232 452 (3*) 
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Pl Namn Förening Lic Resultat  

14 Palmgren Magnus I2 skf 345313 40 40 33 42 41 31 227 
    36 38 39 44 42 22 221 448 (2*) 
15 Engström Henrik Upsala sk 652647 43 37 40 43 31 30 224 
    39 39 45 41 27 22 213 437 (2*) 
16 Tvetmark Åke Djurö SSF 1638270 41 31 42 43 13 31 201 
    35 38 43 40 29 26 211 412 (5*) 
17 Sköld Håkan Djurö SSF 1526712 29 42 34 28 7 16 156 
    11 43 28 30 22 15 149 305 (1*) 
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SPORTPISTOL   
Mästerskap Damer 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Johansson Lisbeth Jönköpings pk 145382 45 47 48 48 47 45 280 
    50 49 49 48 47 47 290 570 (19*) 
    10,7 10,6 10,4 9,9 9,2 
    10,8 10,6 10,2 10,0 9,2 
    10,2 10,1 9,9 9,6 9,4 
    10,8 10,5 10,0 10,0 9,9  202,0 772,0 
2 Ferdén Veronika Luleå Pk 1565336 50 48 47 46 47 48 286 
    46 48 49 49 48 43 283 569 (11*) 
    10,4 10,0 9,7 9,3 9,1 
    10,2 10,0 9,7 9,2 8,7 
    10,1 10,1 9,1 9,0 7,9 
    10,6 10,1 9,9 9,6 8,6  191,3 760,3 
3 Lindahl Sara Hörby psk 918189 44 47 48 45 46 46 276 
    47 46 50 47 46 47 283 559 (10*) 
    10,6 10,5 10,3 10,0 9,6 
    10,3 10,2 9,7 8,7 8,3 
    10,4 9,9 9,5 9,3 9,2 
    10,5 10,1 10,1 10,0 10,0  197,2 756,2 
4 Öberg Maria Bodens ssk 1888972 44 49 45 47 47 48 280 
    46 45 45 47 48 46 277 557 (12*) 
    10,5 10,2 9,6 9,3 9,2 
    10,7 10,7 9,7 9,5 8,6 
    10,2 10,0 9,4 9,4 9,2 
    10,7 10,4 10,2 9,8 8,8  196,1 753,1 
5 Nilsson Kristina Sjöormens pk 695650 47 45 48 44 47 49 280 
    46 45 50 46 43 48 278 558 (16*) 
    10,6 9,8 9,2 8,6 8,1 
    10,6 10,5 10,3 10,1 8,6 
    10,7 10,5 10,4 9,1 7,4 
    10,5 9,8 9,6 9,4 8,6  192,4 750,4 
6 Såmark Liselott Sthlmspolisens Skf 982954 49 45 42 48 48 44 276 
    47 47 47 46 46 46 279 555 (10*) 
    10,0 9,6 9,6 9,4 8,9 
    10,6 10,5 10,2 9,6 9,0 
    10,4 10,3 10,0 8,5 8,2 
    10,5 10,3 10,2 10,2 9,1  195,1 750,1 
7 Bjarnert Mia I2 skf 164787 47 46 48 48 47 49 285 
    46 44 49 43 45 45 272 557 (13*) 
    10,5 9,9 9,7 9,4 8,4 
    10,4 10,1 10,0 9,9 9,5 
    10,8 9,0 8,8 8,3 8,1 
    10,7 10,5 10,2 9,4 9,3  192,9 749,9 
8 Prandl-Norrgård Maria Salems pk 1541584 46 47 47 47 46 47 280 
    43 46 48 47 46 47 277 557 (13*) 
    10,5 10,3 10,1 8,9 8,9 
    10,4 10,0 9,9 9,3 7,9 
    10,0 9,5 9,4 9,2 8,1 
    10,5 10,4 10,4 9,8 9,2  192,7 749,7 
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Klass D3 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Johansson Lisbeth Jönköpings pk 145382 45 47 48 48 47 45 280 
    50 49 49 48 47 47 290 570 (19*) 
    10,7 10,6 10,4 9,9 9,2 
    10,8 10,6 10,2 10,0 9,2 
    10,2 10,1 9,9 9,6 9,4 
    10,8 10,5 10,0 10,0 9,9  202,0 772,0 
2 Ferdén Veronika Luleå Pk 1565336 50 48 47 46 47 48 286 
    46 48 49 49 48 43 283 569 (11*) 
    10,4 10,0 9,7 9,3 9,1 
    10,2 10,0 9,7 9,2 8,7 
    10,1 10,1 9,1 9,0 7,9 
    10,6 10,1 9,9 9,6 8,6  191,3 760,3 
3 Lindahl Sara Hörby psk 918189 44 47 48 45 46 46 276 
    47 46 50 47 46 47 283 559 (10*) 
    10,6 10,5 10,3 10,0 9,6 
    10,3 10,2 9,7 8,7 8,3 
    10,4 9,9 9,5 9,3 9,2 
    10,5 10,1 10,1 10,0 10,0  197,2 756,2 
4 Nilsson Kristina Sjöormens pk 695650 47 45 48 44 47 49 280 
    46 45 50 46 43 48 278 558 (16*) 
    10,6 9,8 9,2 8,6 8,1 
    10,6 10,5 10,3 10,1 8,6 
    10,7 10,5 10,4 9,1 7,4 
    10,5 9,8 9,6 9,4 8,6  192,4 750,4 
5 Såmark Liselott Sthlmspolisens Skf 982954 49 45 42 48 48 44 276 
    47 47 47 46 46 46 279 555 (10*) 
    10,0 9,6 9,6 9,4 8,9 
    10,6 10,5 10,2 9,6 9,0 
    10,4 10,3 10,0 8,5 8,2 
    10,5 10,3 10,2 10,2 9,1  195,1 750,1 
6 Prandl-Norrgård Maria Salems pk 1541584 46 47 47 47 46 47 280 
    43 46 48 47 46 47 277 557 (13*) 
    10,5 10,3 10,1 8,9 8,9 
    10,4 10,0 9,9 9,3 7,9 
    10,0 9,5 9,4 9,2 8,1 
    10,5 10,4 10,4 9,8 9,2  192,7 749,7 
7 Lawner Stina Falu sport o psk 806455 44 44 45 48 46 48 275 
    45 47 47 45 45 45 274 549 (6*) 
8 Carlsson Johanna I2 skf 245023 44 44 49 47 47 47 278 
    46 46 46 46 42 41 267 545 (11*) 
9 Jansson Anna-Karin Falu sport o psk 806453 47 45 47 45 46 45 275 
    44 43 44 48 46 45 270 545 (9*) 
10 Åkesson Cecilia Malmö PK 503396 48 45 45 41 38 43 260 
    45 48 47 49 45 43 277 537 (4*) 

Klass D2 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Öberg Maria Bodens ssk 1888972 44 49 45 47 47 48 280 
    46 45 45 47 48 46 277 557 (12*) 
    10,5 10,2 9,6 9,3 9,2 
    10,7 10,7 9,7 9,5 8,6 
    10,2 10,0 9,4 9,4 9,2 
    10,7 10,4 10,2 9,8 8,8  196,1 753,1 
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Pl Namn Förening Lic Resultat  

2 Bjarnert Mia I2 skf 164787 47 46 48 48 47 49 285 
    46 44 49 43 45 45 272 557 (13*) 
    10,5 9,9 9,7 9,4 8,4 
    10,4 10,1 10,0 9,9 9,5 
    10,8 9,0 8,8 8,3 8,1 
    10,7 10,5 10,2 9,4 9,3  192,9 749,9 
3 Virtanen Anne Mari Katarina psf 1392113 47 45 47 48 49 49 285 
    39 41 45 48 45 45 263 548 (9*) 
4 Bodin Lena Sthlmspolisens Skf 368690 45 46 47 46 45 46 275 
    47 47 45 41 46 44 270 545 (3*) 
5 Carlsson Katarina I2 skf 80916 46 42 45 42 42 42 259 
    45 45 45 46 46 46 273 532 (3*) 
6 Palmgren Ingeborg I2 skf 1045511 47 46 47 47 48 46 281 
    49 33 40 43 40 44 249 530 (11*) 
7 Jansson Marita Falu sport o psk 795447 43 41 43 46 46 44 263 
    43 47 47 44 39 47 267 530 (5*) 
8 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 982869 48 48 43 45 43 43 270 
    43 45 42 46 38 38 252 522 (8*) 
9 Åkerblom Carina F4 skf 104500 40 42 45 44 43 47 261 
    46 39 46 40 41 48 260 521 (5*) 
10 Nilsson Emma Sjöormens pk 582460 46 38 43 47 42 43 259 
    36 45 38 42 39 37 237 496 (6*) 

Klass D1 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Enocsson Lisa Jönköpings pk 1765691 43 44 43 45 47 43 265 
    46 49 46 47 45 46 279 544 (6*) 
2 Claesson Maria Eksjö Skyttegille 1702795 44 45 44 42 45 48 268 
    44 46 47 44 47 47 275 543 (3*) 
3 Eriksson Hanna Lövsta skf 974108 45 50 42 48 47 47 279 
    39 47 45 43 43 46 263 542 (7*) 
4 Kröckel Lena Salems pk 1876664 44 45 46 42 45 45 267 
    31 45 48 40 45 45 254 521 (4*) 
5 Romlin Maria Salems pk 646370 42 43 43 43 45 45 261 
    44 43 41 43 45 42 258 519 (8*) 
6 Lindskog Gun-Britt Lövsta skf 2016371 45 39 44 44 41 44 257 
    39 44 44 44 43 42 256 513 (3*) 
7 Larsson-Syk Lena Frövi-Lindesberg ps 1927501 40 45 40 45 39 38 247 
  BRUTIT  0 0 0 0 0 0 0 247 (1*) 

Mästerskap Herrar 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1114043 49 49 49 48 49 49 293 
    49 48 48 50 46 48 289 582 (19*) 
2 Fyrpihl Jonas Växjö pk 1114092 49 47 48 50 47 48 289 
    48 47 47 49 50 48 289 578 (16*) 
    Särskjutning 46 47 
3 Oscarsson Staffan F4 skf 1153517 48 49 47 48 50 47 289 
    47 47 49 49 47 50 289 578 (12*) 
    Särskjutning 46 45 

Klass H3 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1114043 49 49 49 48 49 49 293 
    49 48 48 50 46 48 289 582 (19*) 
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Pl Namn Förening Lic Resultat  

2 Fyrpihl Jonas Växjö pk 1114092 49 47 48 50 47 48 289 
    48 47 47 49 50 48 289 578 (16*) 
    Särskjutning 46 47 
3 Oscarsson Staffan F4 skf 1153517 48 49 47 48 50 47 289 
    47 47 49 49 47 50 289 578 (12*) 
    Särskjutning 46 45 
4 Vikberg Tobias Karlstads psk 1549732 48 49 47 47 47 49 287 
    47 48 46 48 48 49 286 573 (16*) 
5 Nilsson Mikael SPS Ljungby 935329 47 49 48 46 43 49 282 
    49 47 49 48 49 49 291 573 (15*) 
6 Svensson Tobias Jönköpings pk 265404 45 50 46 47 48 46 282 
    49 49 49 47 49 48 291 573 (13*) 
7 Danielsson Jan-Olof Älvdalens pk 939296 47 46 46 48 49 50 286 
    45 50 47 47 48 49 286 572 (20*) 
8 Backe Johan Atlas Copco pk 974090 46 48 46 48 48 48 284 
    48 49 47 48 49 47 288 572 (13*) 
9 Friberg Mats Ljungbyheds pk 1609700 47 48 46 47 48 47 283 
    48 49 49 48 45 49 288 571 (11*) 
10 Palmgren Lars I2 skf 1045593 47 49 48 49 48 46 287 
    48 47 48 47 46 47 283 570 (18*) 
11 Krabb Niklas Jönköpings pk 569256 46 45 48 48 49 43 279 
    48 48 49 49 48 49 291 570 (13*) 
12 Sjöberg Kristian Torna Hällestads Psk 1521391 50 50 48 49 45 49 291 
    46 42 45 48 49 49 279 570 (12*) 
13 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 975744 47 46 48 47 47 49 284 
    48 48 46 45 48 47 282 566 (12*) 
14 Andersson Mattias Njurunda ssk 451822 48 48 47 49 47 50 289 
    50 45 45 43 44 48 275 564 (14*) 
15 Jansson Bengt Falu sport o psk 1667 47 42 47 48 48 46 278 
    49 45 46 49 49 48 286 564 (11*) 
16 Tyynelä Pasi Frövi-Lindesberg ps 1562521 46 46 45 49 48 49 283 
    43 46 47 47 49 48 280 563 (10*) 
17 Olsson Pontus Psk M. Stenbock 725290 49 47 48 50 47 48 289 
    46 48 43 44 43 49 273 562 (14*) 
18 Fasth Mikael Växjö pk 589897 42 42 48 47 45 46 270 
    47 48 49 48 47 50 289 559 (12*) 
19 Sjöholm Hans-Erik Torna Hällestads Psk 690690 45 46 48 48 46 47 280 
    46 49 41 47 47 47 277 557 (11*) 
20 Schödin Johnny Njurunda ssk 1035706 48 49 49 48 47 48 289 
    46 39 47 45 44 46 267 556 (12*) 
21 Kling Alf Pk Ena 1100220 44 49 45 46 47 47 278 
    42 43 50 47 47 49 278 556 (8*) 
22 Ekman Bo Karlstads psk 1202790 44 43 47 47 47 43 271 
    45 48 48 46 49 47 283 554 (12*) 
23 Johansson Daniel Upsala sk 726970 48 46 46 48 47 47 282 
    47 49 45 37 46 46 270 552 (10*) 
24 Rinaldo Pontus Göteborgs pssk 940542 47 48 48 47 47 45 282 
    44 45 47 41 44 48 269 551 (7*) 
25 Pettersson Kenneth Falu sport o psk 80391 47 46 46 45 48 36 268 
    44 50 46 47 46 45 278 546 (9*) 
26 Broberg Arnold Falu sport o psk 795441 44 44 46 47 48 46 275 
    44 46 38 48 46 48 270 545 (11*) 
27 Rosengren Fredrik Upsala sk 716599 45 45 10 44 47 47 238 
    49 40 48 48 48 49 282 520 (12*) 
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Klass H2 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Tieva Dan Bodens ssk 1074789 48 49 48 48 48 49 290 
    49 47 47 42 48 47 280 570 (16*) 
2 Palmblom Krister Bodens ssk 1074779 48 46 47 47 48 49 285 
    48 49 48 45 45 49 284 569 (13*) 
3 Östlund John Eskilstuna pk 1507589 46 49 48 49 47 47 286 
    47 50 48 47 47 44 283 569 (12*) 
4 Bengtsson Håkan Halmstads spsk 37531 48 49 48 50 49 46 290 
    47 48 46 46 44 44 275 565 (15*) 
5 Fredriksson Peter Östhammars pk 1496415 47 47 46 47 49 49 285 
    48 48 46 46 47 45 280 565 (14*) 
6 Nilsson Bertil Sjöormens pk 131295 43 47 47 47 48 47 279 
    46 49 47 48 46 47 283 562 (12*) 
7 Magnusson Tore Gällivare pk 317310 47 48 48 46 45 45 279 
    49 46 44 49 46 48 282 561 (10*) 
8 Molin Martin Psk M. Stenbock 65781 48 48 47 46 47 48 284 
    47 45 46 45 46 48 277 561 (9*) 
9 Enocsson Per Jönköpings pk 100822 48 47 46 47 49 48 285 
    48 44 46 44 46 47 275 560 (11*) 
10 Carlsson Lennart Fryksdalens pk 1164187 48 48 47 50 48 47 288 
    41 45 44 46 46 46 268 556 (10*) 
11 Siegel Peter Katarina psf 1392112 47 45 46 44 46 45 273 
    45 47 46 44 48 45 275 548 (9*) 
12 Ålander Patrik Atlas Copco pk 974176 45 47 47 39 45 46 269 
    48 46 43 45 43 44 269 538 (9*) 
13 Tynell Kurt-Lennart Upsala sk 657791 46 46 44 46 44 45 271 
    45 47 42 41 43 46 264 535 (6*) 
14 Johansson Peter Östersunds pk 1514005 48 46 44 44 47 49 278 
    48 40 45 41 41 40 255 533 (7*) 
15 Skarpsvärd Tomas Bodens ssk 869655 45 46 49 44 47 47 278 
    38 46 43 46 46 35 254 532 (9*) 
16 Hellström Ronnie Atlas Copco pk 974117 49 45 47 48 48 47 284 
    35 45 42 42 37 43 244 528 (9*) 
17 Svensson Hans A4 skf 870827 43 47 46 46 44 46 272 
    46 48 45 44 46 27 256 528 (9*) 
18 Bark Hans Bromma pk 1599589 37 42 49 44 46 49 267 
    41 43 45 40 44 42 255 522 (9*) 
19 Strid Jan Falu sport o psk 795436 39 36 43 40 42 44 244 
    44 40 41 45 44 47 261 505 (4*) 

Klass H1 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Westberg Jon Njurunda ssk 1458803 49 50 45 45 48 45 282 
    47 47 48 49 50 49 290 572 (13*) 
2 Eliasson Fredrik Hallsberg PK 1485689 48 49 47 49 49 50 292 
    45 46 47 45 45 47 275 567 (18*) 
3 Norberg Joakim Atlas Copco pk 974149 45 45 47 47 48 47 279 
    49 45 48 49 48 47 286 565 (13*) 
4 Jonsson Marcus A4 skf 1213365 49 47 47 47 42 48 280 
    47 49 47 46 47 49 285 565 (12*) 
5 Palmgren Magnus I2 skf 345313 49 49 45 48 49 49 289 
    46 46 46 44 47 44 273 562 (11*) 
6 Brantedal Michael Östhammars pk 1401137 48 47 49 43 48 48 283 
    48 45 44 47 46 48 278 561 (10*) 
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Pl Namn Förening Lic Resultat  

7 Persson Jon Hallsberg PK 2151936 50 48 47 50 47 47 289 
    42 45 42 46 48 47 270 559 (19*) 
8 Larsson Patrik Östhammars pk 1496474 47 48 49 46 47 47 284 
    45 44 46 45 46 46 272 556 (7*) 
9 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 1586323 44 46 46 47 50 49 282 
    47 46 44 47 48 40 272 554 (10*) 
10 Otterbeck Johan Atlas Copco pk 1586327 46 49 49 47 46 47 284 
    43 47 46 44 46 44 270 554 (5*) 
11 Åberg Marcus Djurö SSF 414463 47 47 48 49 48 46 285 
    46 42 42 42 47 46 265 550 (11*) 
12 Herdegård Johan Upsala sk 1630886 47 43 46 49 48 50 283 
    42 42 46 46 46 45 267 550 (6*) 
13 Solberg Jon Göteborgs pssk 1510844 42 45 45 49 47 46 274 
    48 47 45 44 46 44 274 548 (10*) 
14 Engström Henrik Upsala sk 652647 44 44 47 50 47 49 281 
    45 43 43 48 44 44 267 548 (9*) 
15 Hedlund Micke Sthlmspolisens Skf 1881972 46 45 45 46 45 46 273 
    49 48 45 45 43 44 274 547 (5*) 
16 Skottke Patrik Lövsta skf 2209915 43 46 48 48 48 45 278 
    45 43 46 43 44 44 265 543 (9*) 
17 Hansen Tommy Klippans pk 1682450 43 44 44 42 46 45 264 
    46 46 47 47 49 43 278 542 (10*) 
18 Löfqvist Pierre Hallsberg PK 1097510 47 46 44 48 44 43 272 
    46 46 47 43 42 45 269 541 (9*) 
19 Karlsson Niklas Hallsberg PK 230558 49 48 46 45 45 48 281 
    45 39 44 45 43 43 259 540 (7*) 
20 Aalstad Alfred Göteborgs pssk 939824 44 42 46 43 48 48 271 
    47 44 44 43 45 42 265 536 (7*) 
21 Backman Stefan Klippans pk 1681725 46 45 42 43 46 46 268 
    43 47 40 44 44 45 263 531 (9*) 
22 Sköld Håkan Djurö SSF 1526712 44 45 46 47 46 46 274 
    46 45 43 38 43 41 256 530 (4*) 
23 Brännvall Mathias Upsala sk 1818293 47 40 44 45 45 42 263 
    43 45 45 46 42 45 266 529 (5*) 
24 Bredmark Johan Malmö PK 60177 46 46 44 45 47 47 275 
    40 42 42 45 38 44 251 526 (6*) 
25 Torstensson Gunnar Upsala sk 515113 44 47 41 49 45 44 270 
    44 43 46 42 30 43 248 518 (6*) 
26 Amnestål Lasse Klippans pk 704370 41 41 40 43 39 43 247 
    43 42 48 45 46 43 267 514 (5*) 
27 Tvetmark Åke Djurö SSF 1638270 40 45 38 46 45 45 259 
    43 42 43 41 46 40 255 514 (2*) 
28 Eriksson Markus Lövsta skf  38 45 46 41 42 41 253 
    32 39 36 39 36 37 219 472 (0*) 
29 Majvall Martin Malmö PK 1103027 40 42 36 33 31 41 223 
    40 41 22 36 37 38 214 437 (1*) 
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STANDARDPISTOL   
Mästerskap Damer 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Lawner Stina Falu sport o psk 806455 150 48 50 45 48 191 
    20 42 48 47 46 183 
    10 48 42 45 43 178 552 (10*) 
2 Johansson Lisbeth Jönköpings pk 145382 150 49 46 45 46 186 
    20 47 45 48 46 186 
    10 43 44 47 45 179 551 (8*) 
3 Såmark Liselott Sthlmspolisens Skf 982954 150 47 46 46 47 186 
    20 45 46 49 47 187 
    10 45 39 43 48 175 548 (11*) 

Klass D3 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Lawner Stina Falu sport o psk 806455 150 48 50 45 48 191 
    20 42 48 47 46 183 
    10 48 42 45 43 178 552 (10*) 
2 Johansson Lisbeth Jönköpings pk 145382 150 49 46 45 46 186 
    20 47 45 48 46 186 
    10 43 44 47 45 179 551 (8*) 
3 Såmark Liselott Sthlmspolisens Skf 982954 150 47 46 46 47 186 
    20 45 46 49 47 187 
    10 45 39 43 48 175 548 (11*) 
4 Lindahl Sara Hörby psk 918189 150 45 45 45 45 180 
    20 39 48 48 46 181 
    10 47 43 40 43 173 534 (7*) 
5 Ferdén Veronika Luleå Pk 1565336 150 47 45 49 48 189 
    20 41 41 45 45 172 
    10 42 44 39 38 163 524 (5*) 
6 Åkesson Cecilia Malmö PK 503396 150 45 42 44 47 178 
    20 43 46 35 43 167 
    10 42 44 36 42 164 509 (2*) 

Klass D2 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Jansson Anna-Karin Falu sport o psk 806453 150 47 43 44 46 180 
    20 43 45 45 45 178 
    10 44 41 44 48 177 535 (8*) 
2 Carlsson Johanna I2 skf 245023 150 41 44 48 48 181 
    20 45 42 49 43 179 
    10 41 43 43 43 170 530 (6*) 
3 Palmgren Ingeborg I2 skf 1045511 150 49 46 49 48 192 
    20 43 42 45 32 162 
    10 30 41 33 46 150 504 (9*) 
4 Nilsson Emma Sjöormens pk 582460 150 47 43 45 45 180 
    20 40 39 45 44 168 
    10 36 38 35 41 150 498 (1*) 
5 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 982869 150 44 46 45 46 181 
    20 34 35 44 40 153 
    10 39 34 38 44 155 489 (5*) 
6 Åkerblom Carina F4 skf 104500 150 41 39 38 44 162 
    20 40 45 38 36 159 
    10 26 33 36 38 133 454 (9*) 
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Klass D1 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Enocsson Lisa Jönköpings pk 1765691 150 46 47 44 47 184 
    20 43 40 44 44 171 
    10 34 42 38 45 159 514 (5*) 
2 Claesson Maria Eksjö Skyttegille 1702795 150 41 46 44 48 179 
    20 40 46 44 39 169 
    10 44 36 37 42 159 507 (6*) 
3 Eriksson Hanna Lövsta skf 974108 150 44 44 45 47 180 
    20 38 43 46 43 170 
    10 43 40 36 34 153 503 (4*) 
4 Larsson-Syk Lena Frövi-Lindesberg ps 1927501 150 40 43 40 42 165 
    20 39 36 42 40 157 
    10 29 40 42 43 154 476 (9*) 
5 Carlsson Katarina I2 skf 80916 150 41 43 41 42 167 
    20 34 39 33 43 149 
    10 40 41 40 39 160 476 (4*) 
6 Lindskog Gun-Britt Lövsta skf 2016371 150 44 36 45 43 168 
    20 30 36 35 39 140 
    10 44 31 40 37 152 460 (3*) 

Mästerskap Herrar 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Danielsson Jan-Olof Älvdalens pk 939296 150 46 49 48 46 189 
    20 48 45 47 49 189 
    10 46 47 49 46 188 566 (14*) 
2 Andersson Mattias Njurunda ssk 451822 150 49 49 47 49 194 
    20 43 48 48 48 187 
    10 42 48 44 47 181 562 (8*) 
3 Carlsson Patrik Sjöormens pk 574534 150 48 45 47 48 188 
    20 43 48 47 48 186 
    10 45 48 46 47 186 560 (15*) 

Klass H3 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Danielsson Jan-Olof Älvdalens pk 939296 150 46 49 48 46 189 
    20 48 45 47 49 189 
    10 46 47 49 46 188 566 (14*) 
2 Andersson Mattias Njurunda ssk 451822 150 49 49 47 49 194 
    20 43 48 48 48 187 
    10 42 48 44 47 181 562 (8*) 
3 Carlsson Patrik Sjöormens pk 574534 150 48 45 47 48 188 
    20 43 48 47 48 186 
    10 45 48 46 47 186 560 (15*) 
4 Palmgren Lars I2 skf 1045593 150 48 48 46 45 187 
    20 45 43 47 47 182 
    10 46 49 45 48 188 557 (12*) 
5 Eriksson Patrik Kramfors psk 1603079 150 49 48 47 48 192 
    20 47 49 43 45 184 
    10 40 47 47 47 181 557 (9*) 
6 Sjöberg Kristian Torna Hällestads Psk 1521391 150 49 47 48 46 190 
    20 48 46 48 49 191 
    10 42 42 46 45 175 556 (8*) 
7 Vikberg Tobias Karlstads psk 1549732 150 44 48 49 48 189 
    20 49 47 46 47 189 
    10 47 45 42 42 176 554 (14*) 
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Pl Namn Förening Lic Resultat  

8 Ekman Bo Karlstads psk 1202790 150 42 49 49 43 183 
    20 47 43 47 47 184 
    10 47 46 49 45 187 554 (12*) 
9 Sjöholm Hans-Erik Torna Hällestads Psk 690690 150 48 45 49 48 190 
    20 49 49 46 46 190 
    10 44 45 44 41 174 554 (12*) 
10 Svensson Tobias Jönköpings pk 265404 150 48 45 48 47 188 
    20 47 45 47 47 186 
    10 46 47 43 44 180 554 (8*) 
11 Fyrpihl Jonas Växjö pk 1114092 150 50 49 48 49 196 
    20 42 45 47 45 179 
    10 42 45 45 46 178 553 (14*) 
12 Landebring Håkan Telegrafverkets Psf 493630 150 48 49 49 50 196 
    20 46 45 48 44 183 
    10 43 43 41 45 172 551 (9*) 
13 Oscarsson Staffan F4 skf 1153517 150 49 48 46 46 189 
    20 44 45 47 45 181 
    10 46 47 45 42 180 550 (9*) 
14 Nilsson Mikael SPS Ljungby 935329 150 46 48 45 48 187 
    20 49 48 44 42 183 
    10 46 45 43 46 180 550 (5*) 
15 Schödin Johnny Njurunda ssk 1035706 150 50 46 46 44 186 
    20 46 45 45 47 183 
    10 43 47 46 41 177 546 (7*) 
16 Rosengren Fredrik Upsala sk 716599 150 48 48 47 49 192 
    20 41 44 46 46 177 
    10 43 48 45 41 177 546 (5*) 
17 Backe Johan Atlas Copco pk 974090 150 47 48 47 45 187 
    20 43 46 47 46 182 
    10 44 47 42 43 176 545 (12*) 
18 Broberg Arnold Falu sport o psk 795441 150 46 49 47 44 186 
    20 43 40 47 49 179 
    10 47 39 46 46 178 543 (11*) 
19 Tyynelä Pasi Frövi-Lindesberg ps 1562521 150 46 45 48 44 183 
    20 48 44 48 48 188 
    10 43 45 44 40 172 543 (8*) 
20 Hylander Pär Varbergs pk 943456 150 44 44 46 45 179 
    20 46 45 47 46 184 
    10 44 41 47 47 179 542 (8*) 
21 Johansson Daniel Upsala sk 726970 150 48 47 49 48 192 
    20 48 47 42 47 184 
    10 42 41 38 43 164 540 (8*) 
22 Carlsson Pelle Lövsta skf 1576044 150 45 46 47 43 181 
    20 47 45 46 43 181 
    10 47 40 45 46 178 540 (7*) 
23 Krabb Niklas Jönköpings pk 569256 150 49 43 46 43 181 
    20 40 47 46 45 178 
    10 46 44 47 40 177 536 (10*) 
24 Hellström Ronnie Atlas Copco pk 974117 150 45 46 45 46 182 
    20 39 44 46 43 172 
    10 43 44 47 46 180 534 (13*) 
25 Fasth Mikael Växjö pk 589897 150 47 38 47 46 178 
    20 45 39 50 45 179 
    10 34 46 42 45 167 524 (8*) 
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Pl Namn Förening Lic Resultat  

26 Carlsson Lennart Fryksdalens pk 1164187 150 48 49 46 44 187 
    20 37 43 38 46 164 
    10 40 42 47 41 170 521 (10*) 
27 Andersson Mikael Frövi-Lindesberg ps 752934 150 47 44 47 46 184 
    20 42 44 37 0 123 
  BRUTIT  10 0 0 0 0 0 307 (2*) 

Klass H2 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Hämäläinen Tomas Atlas Copco pk 974120 150 47 47 44 48 186 
    20 49 48 47 42 186 
    10 39 44 50 44 177 549 (27*) 
2 Magnusson Anders Växjö pk 937947 150 48 46 47 47 188 
    20 45 46 47 47 185 
    10 43 42 47 44 176 549 (8*) 
3 Jansson Bengt Falu sport o psk 1667 150 47 46 46 47 186 
    20 43 47 44 46 180 
    10 46 45 45 45 181 547 (6*) 
4 Molin Martin Psk M. Stenbock 65781 150 48 45 49 49 191 
    20 44 48 47 44 183 
    10 43 45 43 41 172 546 (9*) 
5 Palmblom Krister Bodens ssk 1074779 150 48 47 49 47 191 
    20 45 44 41 47 177 
    10 47 38 47 45 177 545 (6*) 
6 Fredriksson Peter Östhammars pk 1496415 150 46 47 49 49 191 
    20 44 42 46 46 178 
    10 42 44 41 48 175 544 (6*) 
7 Enocsson Per Jönköpings pk 100822 150 39 47 49 48 183 
    20 44 45 44 47 180 
    10 44 46 45 44 179 542 (11*) 
8 Käck Henrik Varbergs pk 921556 150 47 47 47 48 189 
    20 46 46 45 45 182 
    10 45 40 42 44 171 542 (7*) 
9 Jorsäter Jan Örebro pssk 1214021 150 45 48 50 48 191 
    20 44 48 44 42 178 
    10 40 41 46 45 172 541 (10*) 
10 Friberg Mats Ljungbyheds pk 1609700 150 45 46 48 46 185 
    20 48 43 42 45 178 
    10 45 44 45 43 177 540 (9*) 
11 Stening Stefan Telegrafverkets Psf 493647 150 48 45 47 45 185 
    20 45 44 45 47 181 
    10 46 45 43 40 174 540 (7*) 
12 Bengtsson Håkan Halmstads spsk 37531 150 46 49 48 46 189 
    20 47 42 42 44 175 
    10 42 41 47 44 174 538 (3*) 
13 Ålander Patrik Atlas Copco pk 974176 150 45 46 48 46 185 
    20 44 46 42 47 179 
    10 38 48 45 42 173 537 (8*) 
14 Linder Ralf Arvidsjaurs SF 1094251 150 45 48 47 44 184 
    20 42 44 45 44 175 
    10 48 46 35 48 177 536 (8*) 
15 Pettersson Kenneth Falu sport o psk 80391 150 47 47 45 48 187 
    20 44 44 47 45 180 
    10 44 39 42 42 167 534 (15*) 
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16 Nilsson Bertil Sjöormens pk 131295 150 48 45 46 49 188 
    20 42 44 47 45 178 
    10 45 45 35 42 167 533 (3*) 
17 Reinhamre Kent Telegrafverkets Psf 493644 150 44 46 47 46 183 
    20 45 42 41 45 173 
    10 42 44 45 40 171 527 (4*) 
18 Tieva Dan Bodens ssk 1074789 150 47 48 43 46 184 
    20 44 42 46 45 177 
    10 41 39 45 40 165 526 (8*) 
19 Östlund John Eskilstuna pk 1507589 150 47 45 48 42 182 
    20 43 41 46 47 177 
    10 41 44 44 38 167 526 (5*) 
20 Nyberg Rune Eskilstuna pk 1505026 150 47 44 44 44 179 
    20 44 41 49 45 179 
    10 39 36 39 44 158 516 (5*) 
21 Skarpsvärd Tomas Bodens ssk 869655 150 47 44 46 48 185 
    20 39 39 47 38 163 
    10 36 41 44 38 159 507 (15*) 
22 Strid Jan Falu sport o psk 795436 150 43 43 43 43 172 
    20 32 41 40 40 153 
    10 44 42 35 47 168 493 (7*) 
23 Saukko Kari Salems pk 1615397 150 43 43 45 45 176 
    20 38 42 43 34 157 
    10 34 44 42 37 157 490 (3*) 
24 Olsson Kjell Sthlmspolisens Skf 982839 150 38 44 39 42 163 
    20 42 43 39 42 166 
    10 39 48 33 38 158 487 (7*) 
25 Honkavuo Mika Salems pk 1880407 150 44 41 42 46 173 
    20 39 43 42 32 156 
    10 35 42 30 36 143 472 (2*) 

Klass H1 

Pl Namn Förening Lic Resultat  

1 Olsson Pontus Psk M. Stenbock 725290 150 50 48 50 48 196 
    20 45 45 47 48 185 
    10 44 43 44 47 178 559 (18*) 
2 Norberg Joakim Atlas Copco pk 974149 150 49 50 47 47 193 
    20 47 46 46 48 187 
    10 45 46 44 44 179 559 (11*) 
3 Jonsson Marcus A4 skf 1213365 150 50 48 50 50 198 
    20 46 48 46 49 189 
    10 41 41 43 40 165 552 (16*) 
4 Persson Jon Hallsberg PK 2151936 150 49 48 47 48 192 
    20 45 44 46 46 181 
    10 41 40 46 42 169 542 (7*) 
5 Hamrén Torbjörn Lövsta skf 1932230 150 45 46 47 47 185 
    20 46 46 38 44 174 
    10 46 43 48 45 182 541 (9*) 
6 Skottke Patrik Lövsta skf 2209915 150 49 49 47 48 193 
    20 42 47 44 46 179 
    10 43 44 42 38 167 539 (6*) 
7 Westberg Jon Njurunda ssk 1458803 150 44 47 48 46 185 
    20 37 46 45 48 176 
    10 45 40 41 48 174 535 (5*) 
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Pl Namn Förening Lic Resultat  

8 Rehn Göran Varbergs pk 2191379 150 46 42 48 44 180 
    20 44 45 45 45 179 
    10 46 41 46 42 175 534 (6*) 
9 Engström Henrik Upsala sk 652647 150 47 45 44 49 185 
    20 47 42 46 47 182 
    10 41 42 42 41 166 533 (6*) 
10 Brännvall Mathias Upsala sk 1818293 150 44 43 42 45 174 
    20 43 44 48 40 175 
    10 44 43 44 48 179 528 (6*) 
11 Hedlund Micke Sthlmspolisens Skf 1881972 150 47 43 45 44 179 
    20 46 46 46 47 185 
    10 44 39 41 40 164 528 (5*) 
12 Åberg Marcus Djurö SSF 414463 150 43 45 46 47 181 
    20 40 41 45 45 171 
    10 39 45 41 47 172 524 (14*) 
13 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 1586323 150 44 43 47 45 179 
    20 43 44 46 44 177 
    10 40 46 38 44 168 524 (14*) 
14 Gripfors Andreas Telegrafverkets Psf 127276 150 48 45 42 45 180 
    20 40 44 40 42 166 
    10 44 45 47 41 177 523 (7*) 
15 Otterbeck Johan Atlas Copco pk 1586327 150 42 47 46 46 181 
    20 43 44 46 47 180 
    10 41 43 41 37 162 523 (7*) 
16 Hansen Tommy Klippans pk 1682450 150 40 42 41 43 166 
    20 42 45 45 43 175 
    10 44 47 45 44 180 521 (1*) 
17 Herdegård Johan Upsala sk 1630886 150 43 45 46 46 180 
    20 46 40 43 41 170 
    10 41 47 38 42 168 518 (4*) 
18 Larsson Patrik Östhammars pk 1496474 150 47 45 44 44 180 
    20 41 44 42 43 170 
    10 37 29 47 45 158 508 (4*) 
19 Palmgren Magnus I2 skf 345313 150 46 45 48 49 188 
    20 40 44 39 39 162 
    10 36 42 38 41 157 507 (3*) 
20 Backman Stefan Klippans pk 1681725 150 47 46 45 41 179 
    20 43 42 44 48 177 
    10 29 44 37 41 151 507 (3*) 
21 Torstensson Gunnar Upsala sk 515113 150 46 48 46 43 183 
    20 40 43 45 37 165 
    10 42 29 45 40 156 504 (5*) 
22 Tvetmark Åke Djurö SSF 1638270 150 44 44 47 44 179 
    20 41 42 42 36 161 
    10 36 32 38 30 136 476 (13*) 
23 Amnestål Lasse Klippans pk 704370 150 38 42 41 41 162 
    20 43 43 28 43 157 
    10 39 35 44 37 155 474 (1*) 
24 Sköld Håkan Djurö SSF 1526712 150 42 45 39 40 166 
    20 38 36 43 37 154 
    10 36 27 29 31 123 443 (7*) 
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LAGRESULTAT   
Fripistol – Herrar 

Pl Förening Resultat 

1 I2 skf 1582 
   Palmgren Ingeborg 509 
   Palmgren Lars 535 
   Palmgren Magnus 538 
 

2 Jönköpings pk 1580 
   Krabb Niklas 533 
   Svensson Tobias 538 
   Enocsson Per 509 
 

3 Njurunda ssk 1565 
   Andersson Mattias 547 
   Westberg Jon 509 
   Schödin Johnny 509 
 

4 Upsala sk 1 1563 
   Johansson Daniel 534 
   Rosengren Fredrik 525 
   Torstensson Gunnar 504 
 

5 Östhammars pk 1560 
   Fredriksson Peter 546 
   Larsson Patrik 491 
   Brantedal Michael 523 
 

6 Göteborgs pssk 1558 
   Aalstad Alfred 526 
   Rinaldo Pontus 532 
   Solberg Jon 500 
 

7 Sthlmspolisens Skf 1 1552 
   Wälikangas Robert 532 
   Mellberg Tommy 501 
   Rehnström Lennart 519 
 

8 Psk M. Stenbock 1535 
   Molin Martin 517 
   Olsson Pontus 510 
   Skanåker Ragnar 508 
 

Pl Förening Resultat 

9 Telegrafverkets Psf 1523 
   Reinhamre Kent 508 
   Landebring Håkan 519 
   Stening Stefan 496 
 

10 Borlänge pk 1510 
   Westling Magnus 519 
   Leth Urban 516 
   Leth Staffan 475 
 

11 Växjö pk 1505 
   Johansson Martin 495 
   Fyrpihl Jonas 507 
   Fasth Mikael 503 
 

12 Upsala sk 2 1488 
   Tynell Kurt-Lennart 493 
   Herdegård Johan 510 
   Engström Henrik 485 
 

13 Atlas Copco pk 1487 
   Jankovic Emil 485 
   Otterbeck Henrik 473 
   Norberg Joakim 529 
 

14 Lövsta skf 1413 
   Elstig Ingvar 478 
   Axelhed Jörgen 432 
   Makuch Artur 503 
 

15 Sthlmspolisens Skf 2 929 
   Olsson Kjell 438 
   Görtz Görgen 491 
 

Grovpistol – Herrar 

Pl Förening Resultat 

1 Telegrafverkets Psf 1671 
   Landebring Håkan 571 
   Stening Stefan 561 
   Reinhamre Kent 539 
 

2 Sthlmspolisens Skf 1667 
   Mellberg Tommy 556 
   Rehnström Lennart 555 
   Betzén Arne 556 
 

3 Frövi-Lindesberg ps 1665 
   Andersson Mikael 570 
   Tyynelä Pasi 541 
   Claësson Ulf 554 
 

4 Falu sport o psk 1664 
   Pettersson Kenneth 546 
   Broberg Arnold 559 
   Jansson Bengt 559 
 

Pl Förening Resultat 

5 Bodens ssk 1660 
   Granbom Ted 565 
   Skarpsvärd Tomas 535 
   Palmblom Krister 560 
 

6 Lövsta skf 1647 
   Skottke Patrik 542 
   Carlsson Pelle 564 
   Hamrén Torbjörn 541 
 

7 Borlänge pk 1645 
   Leth Staffan 549 
   Westling Magnus 536 
   Leth Urban 560 
 

8 Atlas Copco pk 1639 
   Norberg Joakim 560 
   Otterbeck Henrik 525 
   Hämäläinen Tomas 554 
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Pl Förening Resultat 

9 Växjö pk 1606 
   Fyrpihl Jonas 576 
   Fasth Mikael 477 
   Magnusson Anders 553 
 

Pl Förening Resultat 

10 Upsala sk 1586 
   Johansson Daniel 555 
   Rosengren Fredrik 563 
   Engström Henrik 468 
 

Snabbpistol – Herrar 

Pl Förening Resultat 

1 Varbergs pk 1621 
   Rehn Göran 515 
   Andersson Jonas 545 
   Hylander Pär 561 
 

2 Falu sport o psk 1550 
   Broberg Arnold 537 
   Jansson Bengt 525 
   Pettersson Kenneth 488 
 

3 Lövsta skf 1529 
   Hellman Lars 473 
   Hamrén Torbjörn 508 
   Carlsson Pelle 548 
 

4 Jönköpings pk 1527 
   Krabb Niklas 521 
   Enocsson Per 452 
   Svensson Tobias 554 
 

Pl Förening Resultat 

5 Atlas Copco pk 1527 
   Otterbeck Henrik 489 
   Norberg Joakim 493 
   Backe Johan 545 
 

6 Upsala sk 1479 
   Johansson Daniel 521 
   Rosengren Fredrik 521 
   Engström Henrik 437 
 

7 Djurö SSF 1183 
   Sköld Håkan 305 
   Åberg Marcus 466 
   Tvetmark Åke 412 
 

Sportpistol – Damer 

Pl Förening Resultat 

1 I2 skf 1632 
   Carlsson Johanna 545 
   Palmgren Ingeborg 530 
   Bjarnert Mia 557 
 

2 Falu sport o psk 1624 
   Lawner Stina 549 
   Jansson Marita 530 
   Jansson Anna-Karin 545 
 

3 Sthlmspolisens Skf 1622 
   Bodin Lena 545 
   Såmark Liselott 555 
   Rylander Maud 522 
 

Pl Förening Resultat 

4 Salems pk 1597 
   Prandl-Norrgård Maria 557 
   Kröckel Lena 521 
   Romlin Maria 519 
 

5 Lövsta skf 1055 
   Eriksson Hanna 542 
   Lindskog Gun-Britt 513 
 

Sportpistol – Herrar 

Pl Förening Resultat 

1 Jönköpings pk 1703 
   Krabb Niklas 570 
   Svensson Tobias 573 
   Enocsson Per 560 
 

2 Sthlmspolisens Skf 1695 
   Betzén Arne 566 
   Rehnström Lennart 582 
   Hedlund Micke 547 
 

3 Njurunda ssk 1692 
   Westberg Jon 572 
   Schödin Johnny 556 
   Andersson Mattias 564 
 

4 Bodens ssk 1671 
   Tieva Dan 570 
   Skarpsvärd Tomas 532 
   Palmblom Krister 569 

Pl Förening Resultat 

5 Hallsberg PK 1666 
   Eliasson Fredrik 567 
   Karlsson Niklas 540 
   Persson Jon 559 
 

6 Atlas Copco pk 1 1665 
   Backe Johan 572 
   Hellström Ronnie 528 
   Norberg Joakim 565 
 

7 Falu sport o psk 1655 
   Broberg Arnold 545 
   Jansson Bengt 564 
   Pettersson Kenneth 546 
 

8 Atlas Copco pk 2 1646 
   Otterbeck Johan 554 
   Ålander Patrik 538 
   Otterbeck Henrik 554 
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Pl Förening Resultat 

9 Upsala sk 1 1622 
   Johansson Daniel 552 
   Herdegård Johan 550 
   Rosengren Fredrik 520 
 

10 Upsala sk 2 1595 
   Brännvall Mathias 529 
   Engström Henrik 548 
   Torstensson Gunnar 518 
 

Pl Förening Resultat 

11 Djurö SSF 1594 
   Åberg Marcus 550 
   Tvetmark Åke 514 
   Sköld Håkan 530 
 

12 Klippans pk 1587 
   Backman Stefan 531 
   Amnestål Lasse 514 
   Hansen Tommy 542 
 

Standardpistol – Damer 

Pl Förening Resultat 

1 I2 skf 1510 
   Palmgren Ingeborg 504 
   Carlsson Johanna 530 
   Carlsson Katarina 476 
 

2 Falu sport o psk 1087 
   Jansson Anna-Karin 535 
   Lawner Stina 552 
 

Pl Förening Resultat 

3 Sthlmspolisens Skf 1037 
   Såmark Liselott 548 
   Rylander Maud 489 
 

4 Lövsta skf 963 
   Lindskog Gun-Britt 460 
   Eriksson Hanna 503 
 

Standardpistol – Herrar 

Pl Förening Resultat 

1 Atlas Copco pk 1 1653 
   Norberg Joakim 559 
   Hämäläinen Tomas 549 
   Backe Johan 545 
 

2 Njurunda ssk 1643 
   Andersson Mattias 562 
   Westberg Jon 535 
   Schödin Johnny 546 
 

3 Jönköpings pk 1632 
   Svensson Tobias 554 
   Enocsson Per 542 
   Krabb Niklas 536 
 

4 Växjö pk 1626 
   Magnusson Anders 549 
   Fyrpihl Jonas 553 
   Fasth Mikael 524 
 

5 Falu sport o psk 1624 
   Broberg Arnold 543 
   Jansson Bengt 547 
   Pettersson Kenneth 534 
 

6 Lövsta skf 1620 
   Carlsson Pelle 540 
   Skottke Patrik 539 
   Hamrén Torbjörn 541 
 

7 Upsala sk 1 1619 
   Engström Henrik 533 
   Johansson Daniel 540 
   Rosengren Fredrik 546 

Pl Förening Resultat 

8 Varbergs pk 1618 
   Rehn Göran 534 
   Käck Henrik 542 
   Hylander Pär 542 
 

9 Telegrafverkets Psf 1618 
   Landebring Håkan 551 
   Stening Stefan 540 
   Reinhamre Kent 527 
 

10 Atlas Copco pk 2 1581 
   Otterbeck Johan 523 
   Otterbeck Henrik 524 
   Hellström Ronnie 534 
 

11 Bodens ssk 1578 
   Palmblom Krister 545 
   Tieva Dan 526 
   Skarpsvärd Tomas 507 
 

12 Upsala sk 2 1550 
   Brännvall Mathias 528 
   Herdegård Johan 518 
   Torstensson Gunnar 504 
 

13 Djurö SSF 1443 
   Sköld Håkan 443 
   Åberg Marcus 524 
   Tvetmark Åke 476 
 

 


